
bogu

Sekce správní
odbor obchodní

Praha 19. října 2016
Č.j.: 2016/122131/CNB/420

Dodatečné informace č. 2 k veřejné zakázce „Zahraniční periodika pro ČNB 
na rok 2017“

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na žádosti o dodatečné informace uchazečů k zadávacím 
podmínkám výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz č. 1: 

Vážení,

ďakujem Vám za informáciu. Vzhľadom na pôvodný termín bola naša ponuka už odoslaná. 
Do tabuľky sme uviedli nulovú cenu a poznámku, že bude zabezpečený online prístup. 
Prosím Vás preto o upresnenie,či máme ponuku poslať znovu s novou tabuľkou, alebo bude 
akceptovaná aj už odoslaná.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

V důsledku skutečnosti, že se zadavatel v rámci Změny č. 1 zadávacích podmínek rozhodl 
nepožadovat z důvodu zrušení tištěné formy ani elektronickou formu titulu Operational Risk 
(podnázev: risk management, governance, financial crime), nelze akceptovat nabídky, v 
nichž bude uvedena u tohoto titulu nabídková cena ve výši 0,- Kč s poznámkou, že bude 
zabezpečen on-line přístup k titulu.

Zadavatel tak doporučuje dodavatelům, kteří odeslali zadavateli své nabídky v rámci části B) 
veřejné zakázky dříve, než se mohli seznámit s obsahem změny č. 1 a č. 2 zadávacích 
podmínek (dále také jako „původní nabídky“), aby podali nabídku novou a v této nové 
nabídce, do které promítnou obsah těchto změn zadávacích podmínek, učinili prohlášení o 
tom, že svou původní nabídku v rámci části B) veřejné zakázky berou v celém rozsahu 
zpět.

V důsledku zpětvzetí nabídky v rámci části B) veřejné zakázky v celém jejím rozsahu, bude 
dodavatel povinen podat v rámci části B) veřejné zakázky zadavateli zcela novou nabídku
v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. včetně zejména návrhu smlouvy 
pro část B) veřejné zakázky, podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele (dle 
bodu 5 ZD), cenové tabulky pro část B) veřejné zakázky (dle bodu 6 ZD), všech 
požadovaných dokladů prokazujících kvalifikaci (dle bodu 8 ZD) atd.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



2

Současně zadavatel upozorňuje dodavatele, že dle § 69 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), může podat dodavatel pouze jednu 
nabídku. 

Pokud tedy uchazeč v nové nabídce prohlásí, že zpětvzetí nabídky se týká pouze části B) 
veřejné zakázky, v nové nabídce nepředkládá návrhy smluv, cenové tabulky pro zbylé části 
veřejné zakázky, neboť by to mohlo být považováno za novou nabídku v rámci těchto dalších 
částí veřejné zakázky, což je v souladu s ustanovením § 69 odst. 1 zákona nepřípustné; to 
však neplatí pro doklady k prokázání splnění zadavatelem požadované kvalifikace, 
neboť v rámci nové nabídky na část B) veřejné zakázky požaduje zadavatel předložit 
opětovně celou kvalifikaci dle bodu 8 ZD.

Dotaz č. 2: 

      Dobrý den,

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel ověřoval u vydavatele skutečnost, která je předmětem dotazu č. 2 a zadavateli bylo 
potvrzeno, že titul Operational Risk (podnázev: risk management, governance, financial 
crime) nebude dále vydáván v tištěné podobě, zatímco titul Journal of Operational Risk bude 
stále vycházet v tištěné podobě. V důsledku uvedeného má zadavatel za to, že jím provedená
úprava v rámci Změny č. 1 zadávacích podmínek veřejné zakázky je v pořádku a nedošlo zde 
k záměně.

S pozdravem

            
JUDr. Jan Mayer 

        ředitel odboru obchodního
             podepsáno elektronicky
  


		2016-10-19T15:01:11+0200




